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Noni plus spa kremo żel 50g -
Dr Duda

Nasza cena 25,85 zł

Produkt Produkt niedostępny

Czas wysyłki 24h

Numer katalogowy 5905179542045

Kod EAN 5905179542045

Producent Dr Duda

Opis produktu
Kremożel Noni Plus SPA™

Kremożel "NONI PLUS SPA"™ ( NONI PLUS SIARCZKI DRA DUDY™), dzięki obecności w jego recepturze soku z owocu
NONI, wody siarczkowo-siarkowodorowej słonej ze źródła "Zuzanna" Las Winiarski k. Buska-Zdroju, olejku wiesiołkowego,
gliceryny, olejku różanego oraz najnowszej generacji naturalnego, ekologicznego środka konserwującego, o szerokim zakresie
działania przeciwdrobnoustrojowego, o nazwie handlowej Aminat-G:

działa przeciwstarzeniowo (Anti-Age), intensywnie nawilża, ujędrnia, pielęgnuje o odmładza cerę suchą, wrażliwą i
dojrzałą,
odżywia i wygładza cerę, oczyszcza naskórek (mini-peeling) i go mineralizuje, powodując wzrost elastyczności skóry,
redukuje drobne zmarszczki, zapewnia skórze efekt napięcia jak po liftingu,
wspomaga naturalne procesy odnowy naskórka, zmniejsza szorstkość skóry, chroni ją przed wolnymi rodnikami
tlenowymi (opóźnia fotostarzenie skóry), likwiduje objawy zwiotczenia, zmęczenia i stresu skóry.

Morinda citrifolia to oficjalna, botaniczna nazwa NONI, czyli morfy indyjskiej i znana jest pod kilkoma nazwami, np. NONO,
NONU, INDIAN MULBERRY (MORHA INDIAŃSKA), BAJI TIAN, CHEESE FRUIT (OWOC SEROWY) I NHAU. Jest drzewem lub krzewem
o wysokości 3-6 metrów a jego owoce w stadium dojrzałości mają "wstrętny zapach i smak." Sok z niedojrzałych owoców jest
stosowany zewnętrznie, np. do leczenia owrzodzeń w okolicach ust. Hawajczycy tradycyjnie stosują owoce NONI do nacierania
zewnętrznego przy różnych schorzeniach chorobowych skóry. Sok z owoców NONI dodawany jest do innych lekarstw i
spożywany w celu oczyszczenia organizmu, szczególnie krwi. W badaniach naukowych potwierdzono działanie regenerujące
soku z NONI oraz odbudowujące komórki, usprawniające wchłanianie odżywczych składników mineralnych oraz właściwości
detoksykacyjne. Sok z NONI zawiera m.in. bogaty kompleks witaminowy (duże ilości witaminy C, witaminy B1 i B2 oraz beta-
karotenu (prowitaminy A)), jak również ważne biopierwiastki (żelazo, miedź, magnez, fosfor, cynk, mangan, malibden, sód i
potas. 
W zespole kilkuset substancji aktywnych biologicznie, zawartych w soku NONI, wykazano obecność najważniejszego i
najsłynniejszego składnika, jakim jest alkaloid kseronina, odkryty i opisany w 1985 roku przez Ralfa Heinicka. Kseronina i
bromelanina są znane z występowania w owocach ananasa, jednak w owocach NONI stwierdzono około 800 razy większe
stężenie prokseroniny, z której w organizmie, w tym również w skórze, powstaje kseronina. Jest ona uważana za aktywatora
enzymów i związków peptydowych, stąd idealnym dla niej zastosowaniem, są właśnie kosmetyki.

Kseronina występuje w zdrowych komórkach ludzi, zwierząt i roślin, dzięki której mogą skutecznie wydalać szkodliwe
produkty odpadowe. Dzięki temu zachodzi również bardzo sprawny proces usuwania martwych komórek z ognisk zapalnych,
uelastycznia błony komórkowe skóry, reguluje sprężystość i kształt protein skórnych oraz pozytywnie wpływa na wytwarzanie
energii w mitochondriach komórkowych. Ponadto bierze udział w mechanizmach przeciwzapalnych i przeciwalergicznych
skóry oraz podnosi odporność przeciw bakteriom i wirusom. Ma więc ona wybitne właściwości naprawcze, ponieważ pomaga
zwłaszcza słabym i chorym komórkom, również skórnym, powrócić do fizjologicznych funkcji. Ułatwia ona również transport
minerałów przez błony komórkowe skóry i w ten sposób, przez ciągłe odtwarzanie zużytych komórek, spowalnia proces
biologicznego starzenia się skóry (Anti-Age). Charakterystyczne jest również to, że pod wpływem stresu, zawartość kseroniny
w ogranizmie ludzikim istotnie spada. Uzupełnienie jej poziomu przywraca naturalną równowagę organizmu, nazywaną
homeostazą, której utrzymanie jest szczególnie ważne w skórze ludzkiej, która jest narażona na stres, szczególnie związany z
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warunkami atmosferycznymi, zatruciem środowiska, ekspozycją na UV.

Drugą po kseroninie substancją aktywną biologicznie, występującą w soku NONI jest skopoletyna, która ma właściwości
antyoksydacyjne i rozszerzające naczynia krwionośne oraz przeciwzapalne, jak również przeciwzakrzepowe. W soku NONI
występują również związki glikozydowe, a wśród nich asperuloside, których to glikozyd zmniejsza retencję wody a tym samym
obrzęki w stanach zapalych żylaków.

Bardzo istotnym składnikiem receptury kremożelu "NONI PLUS SPA"(Dr Duda) jest woda siarczkowo-siarkowodorowa ze
źródła "Zuzanna" Las Winiarski k. Buska-Zdroju, która oprócz siarczków, wodorosiarczków i wielosiarczków, zawiera w
swoim składzie 20 biopierwiastków, a wśród nich w postaci jonowej: magnez, wapń, sód, potas, miedź, cynk, jod. Siarczki
działają na skórę keratolitycznie, czyli rozlużniają spoiwa pomiędzy komórkami warstwy naskórka i w ten sposób usuwają
martwe komórki, dzięki czemu skóra przestaje być gruba, szorstka i matowa.

 Siarczki spełniają więc rolę peelingu, który stymuluje odnowę głębiej położonych komórek. Ponadto siarczki służą również do
biosyntezy aminokwasów siarkowych metioniny i cysteiny, z których cysteina jest substratem do biosyntezy bardzo istotnego
białka, obecnego w każdej naszej komórce: glutationu. Pełni on w naszym organizmie, również skórze rolę detoksykanta oraz
antyoksydanta, który chroni skórę przed wolnemi rodnikami tlenowymi, które uszkadzając błony komórkowe, są uważane za
główną przyczynę fotostarzenia się skóry. Odpowiada on więc za regenerację, rewitalizację, oraz ochronę przed
upośledzeniem komórek skóry ze strony toksyn.

Biopierwiastki zawarte w buskiej wodzie siarczkowej "Zuzanna", po odłożeniu się w skórze w postaci "płaszcza solnego",
wchłaniają się powoli, rozszerzają naczynia skórne oraz zwiększają wilgotność i stan napięcia skóry. Ponadto biopierwiastki te
czynią kremożel "NONI PLUS SPA" (Dr Duda), kremem mineralizującym skórę, ponieważ:

cynk- wpływa na metabolizm kolagenu, uczestniczy w biosyntezie prostaglandy A, regulujący m.in. funkcje
wydzielnicze skóry, przywraca skórze właściwą, fizjologiczną kwasowość, ściąga nadmiernie rozszerzone pory i łagodzi
stany zapalne,
wapń- ujędrnia skórę i koi wszelkie jej podrażnienia, doskonale wbudowuje się w naskórek, przywracając mu spoistość
i głęboko go regeneruje, działa antyalergicznie, hamuje stany zapalne i jednocześnie nawilża skórę, stymuluje
regenerację komórek aktywujących syntezę lipidów skórnych, szczególnie ceramidów,
magnez- dostarcza energii komórkom, regeneruje skórę, hamuje działanie enzymu elastazy, działa nawilżająco,
przeciwzapalnie i antystresowo na skórę, stanowi skuteczną barierę przed wolnymi rodnikami tlenowymi,
miedź- chroni skórne naczynia krwionośne przed pękaniem, jest istotnym biopierwiastkiem w odbudowie keratyny, a
także w biosyntezie barwnika skóry- melaniny, reguluje wydzielanie sebum skórnego, wspomaga pielęgnację cery
mieszanej, wchodzi w skład substancji o właściwościach przeciwstarzeniowych, uelastyczniających i dotleniających
komórki skóry.

Istotnym składnikiem kremożeli "NONI PLUS SPA" (Dr Duda) jest olej wiesiołkowy, uznawany za najbogatsze źródło
NIEZBĘDNYCH NIENASYCONYCH KWASÓW TŁUSZCZOWYCH (NNKT). Olej ten zawiera rzadko spotykany w świecie roślinnym 
kwas gamma-linolenowy (GLA) oraz fitosterole, witaminę E oraz związki polifenalowe. Olej wiesiołkowy ma zdolność
kumulowania się w głębszych warstwach skóry, zapobiegając jej wysychaniu. Obecny w kosmetykach, łagodzi podrażnienia i
stany zapalne skóry, opóźnia procesy starzenia się skóry, łagodzi zmiany trądzikowe oraz reguluje wydzielanie sebum.

Obecny w kremożelu "NONI PLUS SPA" (Dr Duda) olejek różany koi cerę wrażliwą, a zmęczonej i szarej, dodaje blasku.
Korzystnie wpływa także na rozszerzone naczynia krwionośne, wzmacnia je i zmniejsza zaczerwienienie skóry. Ostatnie
badania wskazują, że olejek różany poprawia stan skóry starzejącej się, wygładza zmarszczki i zwiększa jędrność skóry a
dodany do kremów pod oczy, zmniejsza opuchliznę i usuwa objawy zmęczenia. Ponadto dzięki charakterystycznemu
zapachowi, korzystnie wpływa na psychikę i samopoczucie. Ma też właściwości antyseptyczne i przeciwzapalne. Co ważne,
jest to najmniej alergiczny olejek eteryczny na świecie.

Zastosowana w recepturze kremożelu "NONI PLUS SPA" (Dr Duda)gliceryna, przyciąga wilgoć z powietrza, nawilża naskórek i
czyni go miękkim i elastycznym a uzyskany efekt pielęgnacyjny jest stosunkowo trwały, gdyż po alikacji,substancja ta
pozostaje w skórze nawet do 24 godzin. Stąd wniosek, że gliceryna w naturalny sposób osłania skórę, przenikając do
przestrzeni międzykomórkowej, gdzie wiąże ilość wody, niezbędną do zachowania prawidłowego nawilżenia skóry oraz
wspomaga funkcjonowanie obecnych tam lipidów skórnych.

W kremożelu "NONI PLUS SPA" (Dr Duda) zastosowano najnowszej generacji naturalny, ekologiczny środek konserwujący o
bardzo szerokim zakresie działania przeciwdrobnoustrojowego (bakterie G+ i G-, pleśnie i drożdże) o nazwie handlowej Aminat-
G (INCI:Glycerin and Ethyl lauroyl arginate HCl).

Składniki (Ingredients) INCI:

Aqua minerale:Sulphide - sulphide hydrogen salty mineral water 
Polyacrylamide (C-13-14 isoparaffin) laureth 7 
Morinda citrifolia juices (NONI JUICES) 
Glycerine. 
Oenothere biennis 
Rosa Damascena oil 
Glycerin Ethyl Lauroyl Arginate HCl
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Sposób użycia:
Na wilgotną skórę nanieść niewielką ilość kremożelu, rozprowadzić kolistymi ruchami i delikatnie wmasować do całkowitego
wchłonięcia.

Kosmetyk uzdrowiskowy przebadany dermatologicznie.
Kosmetyk uzdrowiskowy jako wyrób końcowy nie był testowany na zwierzętach.
RK/302130/2011
Zawartość: 50g
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